
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Ермошкинская средняя общеобразовательная школа»  

Вурнарского района Чувашской Республики 

 

 

Приказ 
27.07.2022                                                                                                                          № 76-о 

д.Ермошкино 

 

 

 

Об обеспечении мер антитеррористической безопасности школы 

 

 

В целях обеспечения комплексной безопасности и своевременного начала учебного 

года  в ходе подготовки школы к новому учебному году, требований Федерального закона 

"О противодействии терроризму" от 06.03.2006 № 35-ФЗ в целях обеспечения 

безопасности, предупреждения возможных  чрезвычайных ситуаций, предотвращения 

совершения диверсионно-террористических акций и своевременного выявления признаков 

их подготовки  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Разрешить въезд на территории школы автотранспорту: 

-ООО «Водоканал»  (забор мусора); 

- ИП Трофимов Д.В.(завоз продуктов питания в столовую); 

- Калининское РАЙПО (завоз хлеба); 

- машинам скорой помощи; 

- пожарной охраны. 

2. Возложить обязанности по пропуску указанного автотранспорта на территорию школы 

на уборщиц производственных и служебных помещений с правом пользования ключами 

от ворот. 

3. Контроль за использованием приказа возлагаю на зам. директора по УВР Петрова А.Г. 

 

 

 

 

Директор школы:                                          Г.Г.Сорокин 
 


		2022-08-03T09:05:52+0300
	Сорокин Георгий Геннадиевич




